
UCHWAŁA NR XVIII/122/20 
RADY MIEJSKIEJ W DOBIEGNIEWIE 

z dnia 9 marca 2020 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej gminy na 2020 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tj. Dz.U z 2019r., poz. 506 z późn.zm.) oraz art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2019r., 
poz. 869 z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów o 487 327,00 zł, jak w załączniku nr 
1 do niniejszej uchwały, z tego: 
1) dochody bieżące o kwotę 73 792,00 zł, w tym: 

a) dochody związane z programami finansowanymi udziałem środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej, z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielanej 
przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) oraz 
z innych środków niepodlegających zwrotowi, pochodzących z zagranicy o kwotę 0 zł.  

2) dochody majątkowe o kwotę 413 535,00 zł, w tym: 

a) dochody związane z programami finansowanymi udziałem środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej, z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielanej 
przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) oraz 
z innych środków niepodlegających zwrotowi, pochodzących z zagranicy o kwotę 113 535,00zł.  

§ 2. Zmniejsza się łączną kwotę planowanych wydatków o 10 147,00 zł, jak w załączniku nr 
2 do niniejszej uchwały, z tego: 
1) wydatki bieżące o kwotę 10 147,00 zł, w  tym: 

a) wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej,  
z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielanej przez państwa 
członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) oraz z innych środków 
niepodlegających zwrotowi, pochodzących z zagranicy o kwotę 0 zł.  

2) wydatki majątkowe o kwotę 0 zł, w tym: 

a) wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej,  
z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielanej przez państwa 
członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) oraz z innych środków 
niepodlegających zwrotowi, pochodzących z zagranicy o kwotę 0 zł. 

§ 3. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków o 497 474,00 zł, jak w załączniku nr 
2 do niniejszej uchwały, z tego: 
1) wydatki bieżące o kwotę 122 474,00 zł, w  tym: 

b) wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej,  
z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielanej przez państwa 
członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) oraz z innych środków 
niepodlegających zwrotowi, pochodzących z zagranicy o kwotę 0 zł.  

Id: BF56DB67-85B8-42F2-8DA3-A4A945837B2F. Podpisany Strona 1 z 4



2) wydatki majątkowe o kwotę 375 000,00 zł, w tym: 

b) wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej,  
z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielanej przez państwa 
członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) oraz z innych środków 
niepodlegających zwrotowi, pochodzących z zagranicy o kwotę 0 zł. 

§ 4. Budżet Gminy Dobiegniewa po zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem 47 635 611,11 zł, z tego: 

a) dochody bieżące         33 517 692,82 zł, 

b) dochody majątkowe  14 117 918,29 zł, 

2) wydatki ogółem  53 220 611,11 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące        33 369 140,95 zł, 

b) wydatki majątkowe 19 851 470,16 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobiegniewa. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dobiegniewie 

 
 

Marek Kowalczyk 

Id: BF56DB67-85B8-42F2-8DA3-A4A945837B2F. Podpisany Strona 2 z 4



ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY NR XVIII/122/20 RADY MIEJSKIEJ W DOBIEGNIEWIE Z DNIA 09.03.2020R.

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY DOBIEGNIEW

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 027 748,32 373 792,00 2 401 540,32

85295 Pozostała działalność 0,00 373 792,00 373 792,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 73 792,00 73 792,00

SENIOR + 0,00 73 792,00 73 792,00

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 300 000,00 300 000,00

SENIOR + 0,00 300 000,00 300 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 136 000,00 113 535,00 249 535,00

90095 Pozostała działalność 132 000,00 113 535,00 245 535,00

6208

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

132 000,00 113 535,00 245 535,00

Razem: 47 148 284,11 487 327,00 47 635 611,11

BeSTia Strona 1 z 1

Id: BF56DB67-85B8-42F2-8DA3-A4A945837B2F. Podpisany Strona 3 z 4



ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY NR XVIII/122/20 RADY MIEJSKIEJ W DOBIEGNIEWIE Z DNIA 09.03.2020R.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 3 583 018,00 -10 147,00 3 572 871,00

60017 Drogi wewnetrzne 135 000,00 -10 147,00 124 853,00

4270 Zakup usług remontowych 110 000,00 -10 147,00 99 853,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 340 893,00 5 708,00 346 601,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 241 100,00 5 708,00 246 808,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 500,00 5 708,00 26 208,00

852 Pomoc społeczna 3 548 348,32 485 050,00 4 033 398,32

85295 Pozostała działalność 67 400,00 485 050,00 552 450,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 3 000,00 3 000,00

Klub SENIOR + w miejscowości ŁUGI 0,00 3 000,00 3 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 14 830,00 14 830,00

Klub SENIOR + w miejscowości ŁUGI 0,00 14 830,00 14 830,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 78 220,00 78 220,00

Dzienny Dom SENIOR+ w miejscowości Dobiegniew 0,00 49 450,00 49 450,00

Klub SENIOR + w miejscowości ŁUGI 0,00 3 770,00 3 770,00

Klub SENIOR+ w miejscowości Chomętowo 0,00 25 000,00 25 000,00

4220 Zakup środków żywności 3 200,00 6 000,00 9 200,00

Klub SENIOR + w miejscowości ŁUGI 0,00 6 000,00 6 000,00

4260 Zakup energii 0,00 4 000,00 4 000,00

Klub SENIOR + w miejscowości ŁUGI 0,00 4 000,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 34 200,00 4 000,00 38 200,00

Klub SENIOR + w miejscowości ŁUGI 0,00 4 000,00 4 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 375 000,00 375 000,00

Dzienny Dom SENIOR+ w miejscowości Dobiegniew 0,00 250 000,00 250 000,00

Klub SENIOR+ w miejscowości Chomętowo 0,00 125 000,00 125 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 078 600,00 6 716,00 3 085 316,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 165 785,00 6 716,00 172 501,00

4300 Zakup usług pozostałych 42 750,00 6 716,00 49 466,00

Razem: 52 733 284,11 487 327,00 53 220 611,11

BeSTia Strona 1 z 1

Id: BF56DB67-85B8-42F2-8DA3-A4A945837B2F. Podpisany Strona 4 z 4




